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Ponad 23 mln zł z WRPO 2014+ na rozwój zaplecza naukowo –
badawczego Uniwersytetu Przyrodniczego
27 lutego na terenie Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego
w Poznaniu odbyła się uroczystość wmurowania kamienia węgielnego pod budowę Centrum klinicznego
B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu. W wydarzeniu wziął udział Krzysztof Grabowski,
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego przeznaczył ponad 23 mln zł z Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego 2014-2020 na dofinansowanie tego przedsięwzięcia.

 

- Realizacja takich inwestycji, jak powstanie nowego centrum klinicznego Uniwersytetu Przyrodniczego w
Poznaniu, to ważny krok w rozwoju oferty dydaktycznej tej uczelni.  Przyznane przez Zarząd
Województwa Wielkopolskiego unijne dofinansowanie znacząco się do tego rozwoju przyczynia, podobnie
jak wiele innych inwestycji w rozwój zaplecza naukowo - badawczego w stolicy naszego regionu.  Temu
służą będące w naszej gestii środki finansowe na wsparcie w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego. Zarówno uczelni, jak i nam, zależy na zwiększaniu potencjału badawczo-naukowego
Wielkopolski. W ten sposób budujemy naszą konkurencyjność – powiedział Wicemarszałek Krzysztof
Grabowski.

 

Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu mieścić się będzie w
nowoczesnym, specjalistycznym budynku Wydziału Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach.
Będzie to miejsce przeznaczone do prowadzenia badań weterynaryjnych, przedklinicznych i
translacyjnych, umożliwiających przeniesienie wyników doświadczeń przeprowadzonych na zwierzętach
do praktyki klinicznej. Wartość całej inwestycji to ponad 38 mln zł. Zakończenie realizacji projektu
przewidziano na koniec czerwca 2023 roku. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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